

Czarna Białostocka dn. ____ listopada 2020 r.

GMINA
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma : Se.271.12.12.2020

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pn. **„Zakup ciągnika wraz z osprzętem do bieżącego utrzymania terenów zielonych wokół zalewu „Czapielówka” w Czarnej Białostockiej”**

Wyjaśnienia do treści SIWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 288, poz. 1086) jako Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o dopuszczalnej masie całkowitej wynoszącej 6 500 kg. Większa wartość dopuszczalnej masy całkowitej jest zaletą każdego ciągnika rolniczego, ponieważ w razie potrzeby będzie mógł współpracować z większymi/cieęższymi maszynami. Większa dopuszczalna masa całkowita = większa masywność/wytrzymałość konstrukcji ciągnika rolniczego.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że dopuszczalna masa całkowita ciągnika określona w SIWZ to nie mniej niż 3 200 kg i nie więcej niż 5 000 kg . Zamawiający nie dopuszcza odstępstwa w tym zakresie.

Pytanie 2

Wymagane parametry techniczne zgodnie z SIWZ pkt 24: "Sygnalizacja ostrzegawcza zespolona na dachu kabiny – pomarańczowa lampa"

Czy Zamawiający może dokładniej sprecyzować podany parametr?

Odpowiedź 2

Jest to lampa pomarańczowa ostrzegawcza, która ma za zadanie ostrzegać oraz informować innych uczestników ruchu o obecności na drodze pojazdów specjalnych. Ciągnik będzie wykorzystywany do różnych prac w obrębie zalewu „Czapielówka”, gdzie są wyodrębnione

jezdnie, parkingi, ścieżki rowerowe oraz piesze, dlatego niezbędnym elementem wyposażenia pojazdu jest światło ostrzegawcze.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie rozbieżnych zapisów w SIWZ i projekcie umowy.

SIWZ: Wymagania dodatkowe Zamawiającego: pkt 9. Pierwszy przegląd gwarancyjny ciągnika – na koszt Dostawcy.

Umowa: Warunki gwarancji: "Bezpłatnego (raz w roku lub częściej jeśli wymaga tego producent) serwisu gwarancyjnego z dojazdem, transportem przedmiotu umowy do serwisu, materiałami eksploatacyjnymi".

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia:

1. Zapis w SIWZ: pierwszy przegląd ciągnika na koszt Dostawcy- oznacza pierwszy przegląd ciągnika, który ma sprawdzić jego przygotowanie do wykonywanych prac.
2. Zapis w Umowie: bezpłatnego (raz w roku lub częściej jeśli wymaga tego producent) serwisu gwarancyjnego z dojazdem, transportem przedmiotu umowy do serwisu, materiałami eksploatacyjnymi- oznacza, że w okresie trwania gwarancji (określonego przez Dostawcę) Dostawca zapewnia bezpłatny serwis gwarancyjny, naprawy, które obejmuje gwarancja.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy znamionowej 63 KW czyli 85,65 KM? Różnica mocy jest bardzo znikoma i stanowi zaledwie około 0,8%.

Odpowiedź 4

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 5

Czy dopuszczają państwo ciągnik o mocy 86KM?

Czy dopuszczają państwo ciągnik z prędkościami wałka 540/540 Eco?

Odpowiedź 5

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza silnik 3 cylindrowy o pojemności 2,9 l spełniający parametr mocy?

Odpowiedź 6

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ.

Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

mgr Józef Chrulski